
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Park Hotel Latgola***
Viesnīca
Viesnīca Park Hotel Latgola ***  - tas ir mājas siltums, komforts un skaistākā Daugavpils ainava pašā pilsētas sirdī. Šī būs
labākā vieta Jūsu atpūtai un biznesa darījumiem, jo šeit Jūs vienmēr jutīsities īpaši un gaidīti.
  
  Mūsu priekšrocības:
  Pilsētas panorāma /atrašanās vieta  centrā / augstākais skatupunkts / komforts un gaume / augsts  apkalpošanas līmenis /
labākā kvalitāte /  plašs piedāvājumu klāsts / vislaipnākā  uzņemšana.
  
  Viesnīca Park Hotel Latgola atrodas pašā pilsētas centrā, pie vēsturiskā Vienības Nama un lielākā tirdzniecības parka
„SOLO”. Netālu no viesnīcas atrodas dzelzceļa stacija un autoosta, pilsētas labākie izklaides centri, kā arī daudzas citas
ievērības cienīgas apskates un atpūtas vietas.
Adrese: Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils, LV-5401
Fakss: +371 65420932
E-pasta adrese: reception@hotellatgola.lv
Mājas lapa: http://www.hotellatgola.lv
Koordinātes: 55°52'18.9" N, 26°31'3.2" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Vanna, Duša, Pirts, Džakuzi vanna
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Konferenču telpas
Vietu skaits: 5
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Tāfele, Bezvadu Internets, Skaneris, Internets, Videoprojektors, Datori, Kopētājs, Printeris,
Fakss, Kondicionieris, Papīra tāfele, Galdi, TV, Video, Audio sistēma, Sinhronās tulkošanas iekārta, Liels galds ar krēsliem,
Krēsli
Cena: 4 Semināru telpas  no līdz 20 -25 pers.
  
  1 lielā konferenču  zāle  līdz 200 pers.

Naktsmītnes pilsētā
Zvaigznes: 3
Vietu skaits: 236
Numuru aprīkojums: TV, Satelīttelevīzija, Duša, Tālrunis, Vanna, Internets
Papildus vietu skaits: 45

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


